
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.jūnijā                                              Nr. 381 

                       (protokols Nr.11,  16.§.) 

 

Par adrešu maiņu ciemā Grotūzis, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā 

 

   Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2020.gada 25.maijā sniegto 

informāciju (reģ.Nr.1648), ka saskaņā ar ciema statusa piešķiršanu, jāmaina adreses Grotūža 

ciemā.   

 Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības teritorijas plānojumu, kurš ir apstiprināts 

2019.gada 27.decembrī ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19/19 “Smiltenes novada 

teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Valsts 

zemes dienests aktualizējis Smiltenes novada ciemu robežas.  

 Saskaņā ar 2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 9.punktu, pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas 

piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam 

nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst 

minētajos noteikumos minētajām prasībām. Savukārt minēto noteikumu 32.punkts noteic, ja 

adrese mainīta, kā arī ja precizēta pieraksta forma atbilstoši šajos noteikumos minētajām prasībām, 

dokumenti, kuros lietota iepriekšējā adrese, ir spēkā un dokumentu maiņa nav jāveic, izņemot, ja 

to paredz speciālais normatīvais akts. 

 Ievērojot norādīto un izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 

17.jūnija atzinumu (protokols Nr.6) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 9., 29., 32.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Mainīt un precizēt adreses ciemā Grotūzis, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, atbilstoši 

pievienotajam pielikumam. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams - V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Avotiņš 
 
 


